
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLVII сесія VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

11 липня 2025 року         №  

м. Бібрка 

 

Про прийняття на баланс Бібрської міської ради гуманітарної допомоги 

Відповідно до отриманої гуманітарної допомоги на безоплатній основі, Закону України 

«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», постанови Кабінету 

Міністрів України № 1482 від 21.09.1998 «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», Положенням про отримання і використання благодійної та 

гуманітарної допомоги у Бібрській міській раді, затвердженого рішенням Виконавчого комітету 

Бібрської міської ради № 30 від 27.02.2023, врахувавши рекомендації постійної комісії з 

економічних питань, фінансів та бюджету, керуючись ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Прийняти безоплатно на баланс Бібрської міської ради гуманітарну допомогу: 

1.1. автомобіль Nissan Double Cab 4WD 2006 року випуску, номерний знак GR162815, номер 

шасі, VIN: JN1CPUD22U0143082, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 

12.06.2025, – 221,600 тис. грн. (двісті двадцять одна тисяча шістсот гривень, 00 копійок); 

1.2. автомобіль Mitsubishi Pajero Sport TD 2005 року випуску, номерний знак VS130757, номер 

шасі, VIN: JMB0NK9404J001414, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 

04.06.2025, – 231,600 тис. грн. (двісті тридцять одна тисяча шістсот гривень, 00 копійок); 

1.3. автомобіль Toyota Land Cruiser 1997 року випуску, номерний знак ZH272810, номер шасі, 

VIN: JT111GJ9500049575, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 18.06.2025, 

– 203,500 тис. грн. (двісті три тисячі п’ятсот гривень, 00 копійок); 

1.4. автомобіль Toyota Land Cruiser 1997 року випуску, номерний знак BE94906, номер шасі, 

VIN: JT111GJ9500039450, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 18.06.2025, 

– 208,300 тис. грн. (двісті вісім тисяч триста гривень, 00 копійок); 

1.5. автомобіль Toyota Land Cruiser KZJ95 1997 року випуску, номерний знак ZH378582, номер 

шасі, VIN: JT111GJ9500073532, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 

18.06.2025, – 205,700 тис. грн. (двісті п’ять тисяч сімсот гривень, 00 копійок); 

1.6. автомобіль Ford Ranger 2.5 TDCi 4x4 2007 року випуску, номерний знак BE629965, номер 

шасі, VIN: WF0LM2E107W664354, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 

23.06.2025, – 241,900 тис. грн. (двісті сорок одна тисяча дев’ятсот гривень, 00 копійок); 

2. Головному бухгалтеру Виконавчого комітету Бібрської міської ради Христіній К.В. провести 

документальне оформлення прийняття майна згідно чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ______________________________________ Роман Гринус 


